
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 571

ADQUISICIÓN EQUIPO DESOBSTRUCTOR

COMBINADO RUFINO

LUGAR Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta las 9:00 horas del viernes 2

11/05/2018 en la sede de Aguas Santafesinas SA, en el Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas, Ituzaingo 1501, Santa
Fe.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: A las 10:00 horas del 11/05/2018 en la sede de Aguas Santafesinas SA, Ituzaingo
1501, Santa Fe.

PLIEGOS Y CONSULTAS: www.aguassantafesinas.com.ar

MAIL CONSULTAS TÉCNICAS: diego.gatti@aguasdesantafe.com.ar

S/C 22007 Abr. 27 May. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PÚBLICA N°04/2018

Obra:

MUSEO DE LA CONSTITUCIÓN NACIONAL. INSTALACIÓN ELÉCTRICA

CENTRO DE INTERPRETACION – SEGUNDO LLAMADO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.363.495,51

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL LIBRE: $ 4.090.486,53

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN, ESPECIALIDAD ELECTROMECÁNICA: $ 1.363.495,51

PLAZO DE EJECUCIÓN: 20 días de obra

FORMA DE CONTRATACION: PRECIO GLOBAL

PLAZO DE GARANTIA: 12 (DOCE) MESES.-

APERTURA: Martes 08 de Mayo de 2018. 10:00 hs. Palacio Municipal, Salta 2951, Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, 4to. Piso,
Secretaría de Planeamiento Urbano

$ 135 354861 Abr. 27 May. 3

__________________________________________

SECRETARÍA DE HACIENDA

DIRECCIÓN DE COMPRAS

LICITACIÓN PÚBLICA N º26



26-SAEP-18

Expte. DE:1109-01487395-4 /// Res Int.086/18

LUGAR Y HORA DE LA APERTURA:

09/05/18 a las 11:00 hs.

en la Dirección de Compras (o lugar a designar).

MOTIVO: “Adquisición de especies arbóreas, según Especificaciones Técnicas”

COSTO DEL PLIEGO: $2.943,91.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.471.955,00.-

$ 135 354983 Abr. 27 May. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 47.006

Objeto: Contratación de mano de obra para realizar procesos de chipeado y compostaje en las instalaciones del Relleno Sanitario
Rafaela.

Presupuesto: $ 1.053.000.

Sellado: $ 526,50. Pliego: $ 526,50.

Pliegos y Presentación de Ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de Ofertas: 21/05/2018. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas del Municipio (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 354706 Ab 27 May. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/18

Objeto: Servicio de Transporte Escolar - Preferentemente Empresas radicadas a no más de 15 km. de la localidad de Arroyo Seco.

Apertura de Ofertas: Lunes 28 de Mayo de 2018 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.

Informes: Municipalidad de Arroyo Seco - Belgrano Nº 502 (2128) - Arroyo Seco - Tel/Fax: 03402-426103/269/242-e-mail:



compras@arroyoseco.gov.ar

Consulta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el miércoles 16 de mayo de 2018 inclusive.

Venta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el miércoles 16 de mayo de 2018 inclusive.

Valor de Pliegos: $ 900 (Pesos novecientos).

Presupuesto Oficial: $ 900.000 (Pesos: novecientos mil).

$ 450 354599 Abr. 27 May. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/18

Decreto N° 154/18

Objeto: Adquisición de materiales para la pavimentación de Hormigón en Barrio Los Robles de la ciudad de Pérez.

Apertura: 14/05/2018 - Hora: 10:00

Lugar: Calle Sarmiento 1264 - Pérez -

Presupuesto Oficial: $ 8.500.000.

Valor del Pliego: $ 8.500.

Lugar de Adquisición: En La Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras, cito en calle Sarmiento 1198, de la ciudad de Pérez.

$ 135 354609 Abr. 27 May. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 5.411-C-2018

Objeto: Contratación del Servicio de Admisión, Transporte y Distribución Especializada de Correspondencia, sistema puerta a
puerta por un período de doce (12) meses.

Presupuesto Oficial: $ 14.816.130 (Pesos Catorce millones ochocientos dieciséis mil ciento treinta).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía (Buenos Aires 711 -
1º entrepiso - Rosario).

Costo de Adquisición del Sellado: $ 40.003,55 (Pesos Cuarenta mil tres con cincuenta y cinco centavos.)

Forma y  Lugar  de  Pago del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado Tradicional:  Abonar  en las  cajas
habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta las 9.00 horas del día 16 de Mayo de 2018, en la Dirección General de Despacho de la Secretaría de
Hacienda y Economía.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 16 de Mayo de 2018, a las 10.00 horas, en la Dirección General de Despacho de la Secretaría de



Hacienda y Economía.

Observaciones: Se solicita publicar diez días en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Fe y dos días en dos diarios locales.

$ 450 354212 Abr. 27 May. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 6902/2018 M

Objeto: Provisión de resmas de papel blanco y reciclado para las dependencias de la Secretaría General.

Presupuesto Oficial: $ 1.672.000.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2°.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 3.000

Forma y  Lugar  de  Pago del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado Tradicional:  Abonar  en las  cajas
habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 15 de mayo de 2018 - 10 hs. - Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711 - Piso 2°.

$ 450 354211 Abr. 27 May. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente N° 1944-C-2018

Objeto: Provisión de materiales varios para la ejecución por administración de estabilizados y obras complementarias en distintos
distritos de la ciudad.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón novecientos noventa mil $ 1.990.000,00.

Consulta y venta de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones - Urquiza 902-2° Piso - Oficina 215 - Tel.: 480 2475.

Valor del pliego: pesos un mil quinientos ($ 1.500).

Sellado de presentación: setecientos cincuenta ($ 750).

Formas de adquisición: a) Vía WEB: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

b) Timbrado Tradicional: abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Plazo compra de pliegos: Hasta una (1) hora antes de la hora fjada para la apertura.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 14-05-2018.

Lugar de recepción de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones - Urquiza 902 - 2° Piso - Oficina 215 - Tel.: 480 2475

Lugar de Apertura: Sala de Intendencia - Secretaría de Obras Públicas Edificio Aduana - Urquiza 902 - 2° Piso.

Fecha y hora de apertura: 14/05/2018 a las 9:00 hs.



$ 450 354216 Abr. 27 May. 15

__________________________________________


